様式第1号(第5条関係)

阪南市立図書館雑誌スポンサー申込書（新規・継続・変更・停止）

年   月   日

  阪南市立図書館 館長    様

氏名(法人等団体名・代表者氏名)

住所(所在地)

〒

連絡先(電話番号)

 阪南市立図書館雑誌スポンサーとして、下記のとおり申込みます。

記

1 提供を希望する雑誌の名称

2 提供を希望する期間

          年  月発売号 ～      年   月発売号

3 特典(希望するものにのみ、○をつけてください)

希望 特    典

雑誌の最新号カバー表紙及び雑誌書架にスポンサー名の記載

(図書館で作成します)

雑誌の最新号カバー表紙及び雑誌書架に「図書館利用者様」の記載

(図書館で作成します)

雑誌の最新号カバー裏面に広告を表示

(スポンサー申込者が作成してください。なお、広告は３ヶ月以上使用と

し、年間４回の更新を限度とします)

図書館ホームページへのスポンサー名の記載

(ＵＲＬがある場合、リンクします)

 図書館ホームページに「図書館利用者様」の記載

阪南市外在住の個人スポンサーの場合、図書貸出券を作成

(スポンサーである期間有効です)